ПРОТОКОЛ № 2/13

заседания депутатской фракции политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Думе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск                                                                                   29 марта 2013  года

Присутствовали: депутаты Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры пятого

созыва, члены депутатской фракции политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Думе  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1. Колодич Александр Васильевич

2.Филипенко Александр Васильевич

Кворум имеется.

Повестка заседания:

1. О предложении кандидатуры  Колодича Александра Васильевича, депутата

Думы пятого созыва,   руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Думе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  для включения в

состав Совета Думы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

Решили:

Рекомендовать кандидатуру  Колодича Александра Васильевича, депутата  Думы

пятого созыва,   руководителя фракции СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Думе Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры  для включения в состав Совета Думы

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

_________________   А.В. Колодич

__________________ А.В.Филипенко